1

陕路发[2012]146 号

关于转发《交通运输部办公厅

关于印发工地试验室标准化建设要点的通知》的通知

各单位：

为进一步规范工地试验检测活动，交通运输部办公厅印发了

《交通运输部办公厅关于印发工地试验室标准化建设要点的通知》

（厅质监字[2012]200 号），现将该通知予以转发，请组织相关人员

认真学习，结合实际贯彻执行。以后项目申请母体试验室授权之前，

集团公司试验检测中心将对工地试验室进行初验，达到本通知要求

标准，才能对该项目工地试验室进行授权，否则不予以办理。

附件：厅质监字[2012]200 号

 2

二〇一二年十一月二日

主题词：转发  试验室  标准化  要点  通知

  抄送：何总工程师，陈副总经理，各部门，档。

  录入：张  芳                          校对：薛媛萍

陕西路桥集团有限公司办公室       2012 年 11 月 2 日发
                                              共印 4 份